事 務 連 絡

平成２７年７月１３日

各介護サービス事業所 殿

東京都福祉保健局高齢社会対策部

介護保険課長

情報提供依頼について

日頃から東京都における高齢者福祉行政に御協力いただき、ありがとうございます。

今般、警視庁丸の内警察署から、別紙のとおり介護サービス事業所に対して情報提供の

依頼がありました。

警視庁によると、今回の被害者が過去に介護等を受けていた可能性が認められることか

ら、貴事業所において本人につながる手がかりがある場合は些細なことでも情報提供いた

だけますようお願いいたします。

（情報提供連絡先）

警視庁丸の内警察署 死体遺棄事件捜査本部

電話：０３－３２１５－０５７７（直通）